De Acordo com a Lei 3.465 de 19 de Dezembro de 2007

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGAS

www.arapongas.pr.gov.br/diario

SEXTA-FEIRA 05/01/2024 ANO: XVI Nº: 3429 PÁG: 01 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINAS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2023

MUNICÍPIO DE ARAPONGAS, torna público que às 09:30
horas do dia 24/01/2024, na plataforma
https://www.comprasnet.gov.br, realizará licitação na
modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço
global, por meio da utilização de recursos de tecnologia da
informação – INTERNET, de acordo com as especificações
do edital, para aquisição de:

OBJETO QUANT VALOR TOTAL PRAZO

VEÍCULO PICK UP
TRANSFORMADA

EM VIATURA 01 R$ 293.954,05 180 DIAS

Informações e esclarecimentos relativos ao edital,
modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao
Pregoeiro Josiane Cristina Cipola Pagan, Paraná, Brasil -
Telefone: (43) 3902-1052 - E-mail
licitacao.pregao@arapongas.pr.gov.br. A Pasta Técnica,
com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte
endereço
‘http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/ConsLicitac
ao_Filtro.asp, das 08:30 às 17:00 horas.

Arapongas, 11 de dezembro de 2023.

Josiane Cristina Cipola Pagan

PREGOEIRA MUNICIPAL

COMUNICADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

MUNICÍPIO DE ARAPONGAS, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº
76.958.966/0001-06, com sede na Rua Garças, 750, nesta
cidade, neste ato representado pelo Exmo. Prefeito, Sr.
Sérgio Onofre da Silva, portador da carteira de identidade
RG no 3.438.984-5/SSP-PR e inscrito no CPF/MF no
477.980.099-49, residente e domiciliado neste Município
torna público nos termos do art. 75, IX, da Lei n.º
14.133/2021, a contratação da Empresa Brasileira de
Correios e Telégrafos (ECT) para realizado dos serviços de
e-Carta para realização da distribuição dos carnês de IPTU,
ISSQN e Alvará de Licença, em atendimento a Secretaria
Municipal de Finanças – SEFIN.

Arapongas, 05 de janeiro de 2024.

Sérgio Onofre da Silva

Prefeito

		2024-01-05T13:11:52-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE ARAPONGAS
	Assinador Serpro